“联合体 （以恒天金石投资管理有限公司作为代表）（以下简称 “受让

方” ）根据《宁夏中银绒业股份有限公司关于管理人以竞价方式处置部分公司

资本公积金转增所得股票及资产的提示性公告》（以下简称“公告” ）所规定

程序及条件，申购宁夏中银绒业股份有限公司（证券代码：000982）980,994,

176股股票（以下简称“转增股票” ）和管理人处置的中银绒业资产（以下简称

“处置资产” ）。

在2019年12月3日现场竞价中，在债权人代表的监督下，管理人根据《公

告》相关程序依法确认受让方成功竞得转增股票和处置资产，其中转增股票成

交价为人民币1,050,000,000元（大写：拾亿伍仟万元），待处置资产成交价

为人民币1,000,000,000元（大写：拾亿元），合计成交价格为人民币2,050,

000,000元（大写：贰拾亿伍仟万元）。在扣除受让方已经向管理人缴纳的人民

币500,000,000元（大写：伍亿元）保证金后，竞买余款总额为人民币1,550,

000,000元（大写：拾伍亿伍仟万元）。

受让方应不晚于2019年12月15日再向管理人账户缴纳全部竞买余款中的

7亿元（不含保证金），最终不晚于2020年4月5日前向管理人缴纳全部竞买余

款。 管理人的银行账户 （户名： 宁夏中银绒业股份有限公司管理人；